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Milli Eğitim Bakanlığı hayat boyu öğrenme genel müdürlüğüne bağlı halk eğitim ve mesleki 
eğitim merkezlerinde ek ders ücreti karşılığı olarak herhangi bir statüye sahip olmaksızın 
çalışan eğitim emekçileridir. 

Türkiye'de halk eğitim ve meslek eğitim merkezlerinde görev yapan ücretli usta eğitici sayısı 
yaklaşık 15.000-17.000 arasında değişmektedir. "Ana Kız Okula kampanyası" vb projelerin 
hayata geçirilmesinde önemli rolleri bulunmaktadır 

Usta Öğreticiler kırsal kesimde yaşayan ve okuma imkanı olmayan gençlere çeşitli beceriler 
kazandırmak amacıyla açılmış kurslarda, öğrencilere uzmanlık alanlarına giren konularda ders 
vermektedirler. Bu alanlar dikiş, nakış, yemek yapma, halı dokuma, çocuk bakımı, saç bakımı 
hizmetleri (kuaförlük) vb. konulardır. Tarlada çalışmak dışında hayatta el sanatları ve bunun 
gibi hayata değer katan hobilerin ve mesleki yeteneklerin de olduğunu gösteren kurslardır. Bu 
tür yaşam anlayışlarının geliştirilmesinde en sağlıklı vücut bulduğu kurslar mesleki eğitim ve 
halk eğitim kurslarıdır. Bu kurslarda görev alan eğitimciler de usta öğreticilerdir. 

Halk Eğitim Merkezlerinde MEB tarafından açıklanan istatistiki verilere göre toplam 59 ana 
branşta yıllık toplamda açılan kurs sayısı 219.264, süreklilik arz eden kurs sayısı ise 37.600 
civarındadır. süreklilik arz eden kurslar içinde mesleki eğitim alanlarının sayılan 27.505 olarak 
belirtilmiştir. Türkiye genelinde 969 halk eğitim merkezinin %70'in de yeterli sayıda kadrolu 
öğretmen bulunmadığı bilmektedir. Açılan bu kursların %80'inde eğitim ve öğretim ücret 
karşılığında çalıştırılan ortaokul, lise, meslek lisesi ve önlisans mezunu usta öğreticiler 
tarafından verilmektedir. 

Usta öğreticilerin sorunlarının bütünüyle ele alınması ve incelenmesi adına bu konuda 
Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması 
için gereğini arz ve teklif ederiz. 
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